
Факуктет педагошких наука Универзитета у Крагујевцу на основу члана 63. став 5. Закона 

о јавним набавкама („Службени гласник РС бр. 124/12, 14/15 и 68/15) доноси 

 

ФАКУЛТЕТ ПЕДАГОШКИХ НАУКА УНИВЕРЗИТЕТА У КРАГУЈЕВЦУ 

Милана Мијалковића 14 

35000 Јагодина 

www.pefja.kg.ac.rs 

 

у п у ћ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

за јавну набавку мале вредности  Д-1/2016  

 
 

Врста наручиоца: Установа – индиректни буџетски корисник 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности -канцеларијског 

материјала за потребе Факултета педагошких наука Универзитета у Крагујевцу са 

седиштем у Јагодини.  

 

Назив из општег речника набавки: 

30125110 – Тонер за ласерске штампаче и телефакс машине 

30192000 – Канцеларијски материјал 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 15.01.2016.  

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 20.01.2016.  

Разлог за продужење рока:  
На основу члана 63.став 5.ЗЈН – Ако наручилац измени или допуни конкурсну 

документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је 

дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда.  

- Извршена је измена конкурсне документације у временском периоду краћем од осам 

дана пре истека рока за подношење понуда.  

 

Време и место подношења понуда (нови рок): до 26.01.2016. године до 11,00 часова, на 

адреси Факултета. 

Време и место отварања понуда: 26.01.2016. године у 11,30часова.  
 

Председник комисије за ЈНМВ Д-1/2016 

                                                                                        Маријана Ђорђевић Нешић 

http://www.pefja.kg.ac.rs/

